AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará/MG torna público que fará realizar Processo Licitatório 010/2022, Modalidade Pregão Presencial nº 001/2022 para Contratação de Empresa para Execução de Serviços Comuns de Engenharia para Reforma da Fachada e Entrada da Sede, Conforme Projeto Memorial Descritivo, Cronograma e Planilha. Abertura: 16/02/2022 às 09:00 horas. Informações no site: camarasaogoncalodopara.mg.gov.br e pelo e-mail: camarasgpara@gmail.com. Pregoeiro.